



نگاهی به بازی‌های روز شنبه لیگ جزیره

# هالند آمد، منچسرسیتی ترسناک می‌شود؟



امیررضا همایون خبرنگار

فوتبال اروپا به مانند سنوات گذشته هفته جدید را با برگزاری بازی‌های فوق‌العاده جذابی آغاز می‌کند.

منچسرسیتی-ساوتهمپتون در حساس‌ترین حالت ممکن یکی از بازی‌های جذاب و حساس امروز لیگ برتر فوتبال انگلستان به بازی ساوتهمپتون و منچسرسیتی اختصاص دارد. این بازی برای فوتبال‌دوستان در سراسر جهان از دو جهت حائز اهمیت است. اول اینکه

ارلینگ هالند غول نروژی که در تمرینات تیم ملی کشورش مصدوم شده بود و به همین خاطر چند بازی اخیر سیتی را از دست داده بود، با بهبود مصدومیتش و کسب اجازه از کادر پزشکی آبی‌های شهر منچستر به تمرینات گروهی شاگردان پپ گواردیولا اضافه شد و به نظر می‌رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد باید در بازی روز شنبه سیتی شاهد اولین بازی‌اش برای آبی‌های شهر منچستر پس از اتمام فیفا دی فروردین ماه باشیم.

اتفاقی که اگر رخ بدهد باید

منتظر باشیم و ببینیم آیا او می‌تواند در اولین مسابقه‌اش برای سیتی پس از پایان مصدومیتش به روندی که پیش از مصدومیت در آن قرار داشت، بازگردد یا اینکه اتفاقات دیگری رخ می‌دهد و فوق ستاره جوان سیتی‌زن‌ها بار دیگر به دوران پرنوسان خودش در این تیم باز می‌گردد. دوم اینکه کسب پیروزی در این مسابقه با توجه به اختلاف امتیاز سیتی و آرسنال در صدر جدول رتبه‌بندی لیگ برتر فوتبال انگلستان از اهمیت زیادی برخوردار است، زیرا

به نظر می‌رسد اگر شاگردان پپ موفق نشوند روز شنبه ساوتهمپتون را شکست بدهند و از سوی دیگر آرسنال موفق به پیروزی مقابل لیورپول شود پرونده جام قهرمانی این فصل لیگ جزیره تا حدود زیادی بسته خواهد شد.

## منچستریونایتد-اورتون؛ پیروز شو و منتظر لغزش باش

پیروزی منچستریونایتد در آن و عدم کسب نتیجه نیوکاسل در بازی مقابل برنتفورد می‌تواند شیاطین سرخ را بار دیگر به جمع سه تیم برتر لیگ برتر انگلستان بازگرداند. البته باید گفت کار یونایتد برای پیروزی مقابل اورتون بسیار سخت است، زیرا تیم دوم بندر مرسی ساید در حال حاضر در رتبه شانزدهم قرار دارد و دنبال افزایش فاصله با منطقه سقوط است. به همین خاطر کار شاگردان تن هاخ برای بازگشت به جمع سه تیم برتر مسابقات بسیار سخت است.

## برنامه تیم ملی فوتسال مشخص شد

نخستین اردوی تیم ملی فوتسال ایران در سال ۱۴۰۲ از امروز در کمپ تیم‌های ملی آغاز شد تا این تیم خود را آماده دو بازی تدارکاتی با ازبکستان کند. وحید شمسیایی سرمربی تیم ملی در این باره گفت: «این اولین اردوی سال ۱۴۰۲ ما برای بازی تدارکاتی با ازبکستان است که از امروز آغاز شده است. از فیفادی استفاده می‌کنیم و دو بازی انجام می‌دهیم.» او ادامه داد: «ازبکستان باید برنامه‌ریزی دقیق داشته باشیم تا چیزهایی که مدنظرمان است را انجام بدهیم.»

هشت و نه بازی با اسپانیا، برزیل و پرتغال داشته‌اند.» شمسیایی توضیح داد: «سال ۱۴۰۲ تقریباً سال شلوغی است. تورنمنت برزیل را در شهریور و بعد از آن مقدماتی جام ملت‌های آسیا را در پیش داریم؛ سپس جام ملت‌های آسیا که انتخابی جام جهانی است. در خیرها هم شنیدیم که روسیه قرار است به آسیا بیاید. روسیه از ابرقدرت‌های دنیا است و باید برنامه‌ریزی دقیق داشته باشیم تا چیزهایی که مدنظرمان است را انجام بدهیم.»

## بازتاب خداحافظی غفور در رسانه‌ها

رسانه WPSPORT لهستان درباره خداحافظی امیر غفور از تیم ملی والیبالیست ایران نوشت: والیبالیست سرشناس ایرانی از حضور در تیم ملی انصراف داد. امیر غفور بازیکن ایرانی تصمیم مهمی در مورد حرفه خود گرفته است. امیر غفور، مهاجم ۳۱ ساله تیم ملی ایران، از حضور در تیم ملی ایران کناره‌گیری کرد. این بازیکن ایرانی، اولین حضورش را سال ۲۰۱۱ تجربه کرد و برای ۱۱ سال در والیبالیست نقش‌آفرینی داشت. غفور در نامه‌ای نوشت: از دوستان و

هم‌تیمی‌های سابقم صمیمانه تشکر می‌کنم و برای آنها در آینده آرزوی موفقیت دارم. کناره‌گیری از بازی در تیم ایران به معنای خداحافظی کامل این بازیکن ۳۱ ساله از والیبالیست نیست چرا که او می‌گوید والیبالیست زندگی‌اش است و آن را به راحتی کنار نمی‌گذارد. غفور در دوران باشگاهی خود به غیر از باشگاه‌های ایرانی، دو فصل در ایتالیا و یک فصل در ترکیه نیز حضور داشت. او پس از فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ به میهن خود بازگشت و تاکنون در آنجا بازی می‌کند.

تکلیف

## مینو مداح: مقایسه نتایج تکواندوی زنان با مردان درست نیست



مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندو زنان ایران درباره ارزیابی خود از عملکرد بانوان تکواندوکار ایران در رقابت‌های مقدماتی و فینال گرندهاسلم چین، گفت: «ولی‌زاده خیلی کمتر از حد انتظار ظاهر شد، هر چند او نیز به دلیل شکستگی استخوان ترقوه از شرایط ایده‌آل دور بود. به غیر از او سایر نفرات مخصوصاً نصیری و کیانی عملکرد خوبی داشتند. آنها علاوه بر کسب مدالی که در مرحله مقدماتی داشتند در مرحله نهایی نیز کیانی مقابل حریف کره‌ای که قهرمان جهان بود بازی خیلی خوبی را ارائه داد. کیانی مقابل این حریف راند اول را برد و تا ثانیه‌های پایانی راند دوم نیز پیش بود اما بازی را واگذار کرد و در راند سوم نیز نتوانست نمایش خوبی داشته باشد و شکست خورد.»

سرمربی تیم ملی تکواندوی زنان، درباره انتقادها از عملکرد این تیم در مسابقات و مقایسه این تیم با تیم مردان به لحاظ کسب نتیجه، توضیح داد: «مقایسه تیم زنان با مردان از نظر ارقام و تعداد مدال اصلاً درست نیست چرا که در شرایط برابری نیستند. تیم مردان در این مسابقات در هر وزن ۴ ورزشکار اعزام کرد که همدیگر را ساپورت می‌کردند. هر کدام از این نفرات وقتی به پیروزی می‌رسیدند، یک نفر از حریفان را از جدول ۱۶ نفره حذف می‌کردند که برای تیم مردان ما یک پوئن بود.»

تیم ملی

## ایران در سید یک جام ملت‌های فوتبال آسیا

قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتبال آسیا یازده مه (۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۲) برگزار می‌شود و تیم ملی ایران به عنوان دومین تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی در سید یک قرعه‌کشی قرار گرفته است.

پس از اعلام رنکینگ فدراسیون جهانی فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدبندی نهایی قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که ایران به همراه ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، عربستان و قطر در سید یک قرار دارد و شش تیم برتر این مسابقات هستند.

سید ۱: قطر (میزبان) - ژاپن - ایران - کره جنوبی - عربستان - استرالیا  
سید ۲: عراق - امارات متحده عربی - عمان - ازبکستان - چین - اردن  
سید ۳: بحرین - سوریه - فلسطین - ویتنام - قرقیزستان - لبنان  
سید ۴: هند - تاجیکستان - تایلند - مالزی - هنگ‌کنگ - اندونزی

## جیانی اینفانتینو

دستور برای بررسی اتفاقات فوتبال هلند



جیانی اینفانتینو رئیس فیفا درباره اتفاقات جنجالی بازی فاینورد و آژاکس نوشت: «هیچ جایی برای خشونت در فوتبال، در داخل یا خارج از زمین وجود ندارد. همه بازیکنان باید برای انجام بازی مطمئن باشند و من از مسئولان مربوطه می‌خواهم اطمینان حاصل کنند که این امر در همه سطوح رعایت می‌شود.»

## احسان حدادی

برای برگزاری اردو به آمریکا می‌رود



احسان حدادی چندین ماه است که تمرینات خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگژو چین در کیش زیر نظر مربی امریکایی از راه دور دنبال می‌کند. اما اکنون حدادی برنامه سفر خود را به فدراسیون دوومیدانی ارائه کرده تا در نیمه دوم اردیبهشت ماه راهی آمریکا شود و دو هفته در کنار مک ویلکینز تمرین کند.

## پویا نوروزی نژاد

شکست اینتراخت هاگن در شب درخشش بازیکن ایرانی



تیم اینتراخت هاگن آلمان که پویا نوروزی نژاد، ملی‌پوش هندیال ایران را در خدمت دارد، در هفته بیست‌وهشتم بوندس‌لیگای ۲ آلمان مقابل Elbflorenz با نتیجه ۲-۲۵ شکست خورد. در این بازی نوروزی نژاد شش گل را به ثمر رساند و برای پنجمین هفته متوالی گلزن‌ترین بازیکن تیمش لقب گرفت.

## کودی خاکپو:

باید کیفیت خودمان را نشان بدهیم



کودی خاکپو بازیکن لیورپول گفت: «ما یک تیم عالی هستیم که بازیکنان سطح بالایی زیادی دارد. باید دوباره کیفیت بالای بازی خود را نشان بدهیم؛ همان طور که در برخی مسابقات نشان دادیم. تفاوت ما با آرسنال چندان زیاد نیست. متأسفانه امتیازهای زیادی را در این فصل از دست دادیم.»